Образовательная автономная некоммерческая

организация высшего образования

«Международный славянский институт»
129085, г. Москва, ул. Годовикова, д. 9, стр. 25, тел./факс 602-46-76,

е-таП:

2020г.

ПРИКАЗ
г. Москва

«О мерах по предупреждению
распространения коронавирусной
инфекции в институте»

В соответствии с письмом Министерства науки и высшего образования

РФ от 12 марта 2020г. № МН-3/654 «О мерах по предупреждению

распространения коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Максимально сократить количество проводимых в институте массовых

мероприятий, в том числе деловых, культурных и развлекательных.

2. По возможности, проводить данные мероприятия в видеоформате или без

зрителей, допуская возможность проведения только чрезвычайно важных

и неотложных мероприятий.

РекгсяГ/А*
/ -^ Т.Е.Никитина

9